Необходимые документы (сдать до 15.06, кроме п.7 и п.8)
1. Заявление в лагерь на 1 сезон и оплату путевки:  1255 руб. (в т.ч.35 руб*18 дней=630руб. на питание,
625 руб. на материально-техническую базу).) + 100руб. страховка= 1355 рублей.
2.Справка с места жительства по прописке
3.Справка с места работы одного из родителей (или из центра занятости о том, что состоит или не состоит на учете по безработице)
4.Копия свидетельства о рождении ребенка
5. Ксерокопия страхового полиса
6.Подтверждение родства (если фамилии ребенка и родителя разные):
· Свидетельство о расторжении брака,
· Свидетельство о заключении брака
7. Если ребенок находится на опеке, то подтверждающие документы.
8.Кал на яйца   глист (принести за неделю до начала сезона)
9.Справка от терапевта (принести за неделю до начала сезона)

Документы можно оставить на вахте с пометкой для Озеровой Н.П. или директору.

                                                                                                  Директору МБОУ ООШ №10  г. Таштагола
                                                                                                  О.В. Поповой
                                                                                          _____________________________________________
(Ф.И.О. родителя)
                                                                                         _____________________________________________
(место работы, должность)
                                                                                         _____________________________________________
(адрес проживания)
                                                                                         _____________________________________________
(телефон)
                                                                            заявление.
Прошу выделить путевку моему ребенку______________________________________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка)
 «___» ____________ 20___ года рождения, ученику(це) _______     класса в летний оздоровительный
   (число, месяц, год рождения)
лагерь отдыха дневного пребывания при МБОУ ООШ №10 на I смену. Прошу принять плату за путевку в  размере 1255 рублей и 100  рублей на оплату страхования на время пребывания в лагере.

_______________________
Подпись
__________________
Дата